ORARIO SANTE MESSE DECANATI DI TRENTO E POVO ESTATE

20 GIUGNO 2011 18 SETTEMBRE 2011

Messe Feriali

6.25
7.00
7.30
8.00

8.15
8.30

9.00
9.15

16.00
17.30
18.00
18.30
19.00
19.30
20.00

S. Camillo
Cimitero, S. Lorenzo, Canossiane
Bertoniani, Gardolo, Ospedale, Francescani

S. Carlo (escluso sab.), Santissimo, S. Pietro (escluso sab.), S. Gaetano (lun.), Madonna Bianca (mar.
- ven.), S. Rocco (mer.), Povo, S. Martino (escluso sab.), Canova, Laste, Villazzano (escluso sab.), S.
Lorenzo, Vela (escuso mer.), Vigo Meano (Iun-ven), Meano, Sopramonte (lun.), Baselga B. (mer.)

Duomo, Villamontagna

S. Francesco Saverio, Cognola (escluso sab.), S. Pio X, S. Antonio (escluso sab.), Martignano (escluso
lun. - mero - sab.), S. Apollinare (lun. _ mero - gio.), S. Dona (mar. - ven.), Solteri (escluso mer.), S.
Cuore (escluso sab.)

Duomo, Cristo Re, Salesiani, Cadine (giov.)
Suftragio (da lun. a ven. - chiuso dal 12/6 al 2/9)

Laste, Annunziata (escluso dall’ 1/8 al 31/8), Martignano (I ven.)

S. Giuseppe, SS. Trinita

Santissimo, Candriai (1/7 - 31/8 mar. e gio.), Laste, Sopramonte (ven.), Vela (mer.)
Solteri (mer.), Bertoniani,

Duomo (sospesa dall'l/7 al 31/8). Salesiani

Ospedale,

Sardagna, S. Isidoro-Martignano (Iun.), Montevaccino (mer.), Gazzadina (mar.-gio.). Vigolo B.
(mar.), S. Maddalena (gio.)

20.15 S. Apollinare (mar. - ven.)

Sabato e vigilie

16.00
16.30
17.00
17.30
18.00

18.30
19.00
19.30
20.00
20,15

S. Francesco Saverio (escluso dal 2/7 al 27/8), Annunziata (escluso dal 3/7 al 28/8)
Suftragio (chiuso dal 12/6 al 2/9)

S. Pietro, S. Dona

SS. Trinita, Laste, S. Giuseppe. Vason

S. Martino, S. Pio X, Bertoniani, Santissimo, S. Antonio, Campotrentino, Candriai (2/7 - 26/8), Vela,
Cognola

S. Marco, Vaneze(2/7 - 26/8), S. Cuore

Duomo, Villazzano. Solteri

Ospedale

S. Carlo. Gardolo, Canova. Povo. S. Rocco, Martignano, Sardagna, Sopramonte, Villamontagna, Meano
Cristo Re, S. Apollinare



Domeniche e feste di precetto

6.25
7.00
7.30
8.00
8.15
8,30
9.00

9.30

9.45
10.00

10.15
10.30
11.00
11.15
11.30
12.00
17.30
18.00
18.30
19.00
19.30
20.00
20.30
21.30

S. Camillo

Cimitero

Ospedale, Santissimo

Bertoniani, Povo, Gardolo, Villazzano, Roncafort, Canossiane, Meano
Duomo

Laste, Cognola, Martignano

S. Pio X. Canova (317 - 28/8), S. Martino, VentuTIni, S. Rocco, Oltrecastello. S. Camillo, S. Francesco
Saverio, Santissimo

Redentore, Casa di Riposo (Povo), S. Cuore, Bertoniani, Sopramonte, Vigolo Baselga, S. Dona, Vigo
Meano

Montevaccino

Duomo, S. Giuseppe, Solteri, Cristo Re, S. Carlo, Campotrentino, Laste, Cimitero. Ospedale, Villazzano,
Villamontagna, Gardolo, Cimirlo. Candriai (3/7 al 27/8), Vela, S. Apollinare, Tavemaro, Sardagna

S. Pietro

Santissimo, S, Antonio, S. Lorenzo, Povo, Vaneze (317 al 27/8), Madonna Bianca, Francescani
S. Pio X, Baselga del Bondone, Cadine, Martignano, Gazzadina
S. Francesco Saverio

Laste

S. Lorenzo, Vason (317 al 27/8)

Laste

Bertoniani

Salesiani, S. Lorenzo, S. Marco

Duomo, Cristo Re, Madonna Bianca, Solteri (Centochiavi)

SS. Trinita. Ospedale

S. Carlo, Martignano

Cognola

Salesiani



